

ZMENOVY LIST č. 1

Název stavby	Český Těšín, Propustek 503c-P1 přes Fibakovský potok ul. Mistřovická	JKSO	
Název objektu	Více a méně práce	EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	
		30.09.2025	

Měrné a účelové jednotky																						
Počet			Náklady / 1 m.j.		Počet		Náklady / 1 m.j.		Počet		Náklady / 1 m.j.											
0			0,00		0		0,00		0			0,00										
Rozpočtové náklady v CZK																						
A		Základní rozp. náklady			B		Doplňkové náklady			C		Náklady na umístění stavby										
1	HSV	Dodávky	1 001,40		8	Práce přesčas		0,00		13	Zařízení staveniště		0,00									
2		Montáž	56 752,90		9	Bez pevné podl.		0,00		14	Projektové práce		0,00									
3	PSV	Dodávky	0,00		10	Kulturní památka		0,00		15	Územní vlivy		0,00									
4		Montáž	0,00		11			0,00		16	Provozní vlivy		0,00									
5	"M"	Dodávky	0,00								17	Jiné VRN		0,00								
6		Montáž	0,00								18	VRN z rozpočtu		0,00								
7	ZRN (ř. 1-6)		57 754,30		12	DN (ř. 8-11)				19	VRN (ř. 13-18)		0,00									
20	HZS		0,00		21	Kompl. činnost		0,00		22	Ostatní náklady		0,00									
Projektant, Zhotovitel, Objednatel										D	Celkem bez DPH			57 754,30								
										DPH		%		Základ daně		DPH celkem						
										snížená		15,0		0,00		0,00						
										základní		21,0		57 754,30		12 128,40						
										Cena s DPH										69 882,70		
										E	Přípočty a odpočty											
										Dodá zadavatel		0,00										
										Klouzavá doložka		0,00										
										Zvýhodnění		0,00										

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Český Těšín, Propustek 503c-P1 přes Fibakovský potok ul. Mistřovická
Objekt: Více a méně práce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 30.9.2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

57 754,30

4 Vodorovné konstrukce

53 845,50

1	R	451313521	Podkladní vrstva z betonu prostého pod dlažbu se zvýšenými nároky na prostředí tl. přes 100 do 150 mm	m2	1,500	460,00	690,00
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

Podklad pod dlažbu , 5*2 = 10 m2

"Berna v propustku"1,5

1,500

2	R	451313521	Podkladní vrstva z betonu prostého pod dlažbu se zvýšenými nároky na prostředí tl. přes 100 do 150 mm	m2	18,900	680,00	12 852,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

Podklad pod kamennou dlažbu, Na výtoku (schody): 4*0,7 = 2,8 m2, Na výtoku (skluz):4*0,7 = 2,8 m2, klíny: 1,5 m2, koryto na stoku: 1,5*1 = 1,5 m2, Celkem: 8,6 m2

"skutečnost - dno propustku - SoD"39-11,5-8,6

18,900

3	R	463211153	Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu přes 3 m3 z kamene tříděného, s urovnáním líce a vyklínováním spár úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů přes 200 do 500 kg	m3	-12,670	2 850,00	-36 109,50
---	---	-----------	---	----	---------	----------	------------

Kamenná rovnanina na bázi těžkého kamenného záhozu, tl. cca 0,5 m , (2*6,5)+(5*8)*0,5 = 26,5 m3

"skutečnost - SoD"27,66/2-26,5

-12,670

4	R	464451114	Prolití konstrukce z kamene vrstvy z lomového kamene cementovou maltou MC-25	m3	-3,975	5 320,00	-21 147,00
---	---	-----------	--	----	--------	----------	------------

Prolití 15% objemu záhozu: 0,15*26,5 = 3,975 m3

"MPC"-3,975

-3,975

5	R	465511521	nebo plocha ve sklonu do 1:2 s dodáním hmot do malty MC 10, s vyplněním spár maltou MC 10 a s vyspárováním maltou MCS v ploše přes 20 m2, tl. 200 mm	m2	1,500	3 930,00	5 895,00
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

Dlažba v ŽB prefabrikátu, 2*5 = 10 m2,

"berma"1,5

1,500

6	R	465511521	nebo plocha ve sklonu do 1:2 s dodáním hmot do malty MC 10, s vyplněním spár maltou MC 10 a s vyspárováním maltou MCS v ploše přes 20 m2, tl. 200 mm	m2	18,900	4 850,00	91 665,00
---	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 908,80

7	R	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	2,500	178,00	445,00
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

"nájezdové klíny-SoD"(4+2+2+2)-7,5

2,500

Součet

2,500

8	592	592174500	obrubník betonový chodníkový ABO 1-15 100x15x30 cm	kus	3,000	182,00	546,00
---	-----	-----------	--	-----	-------	--------	--------

9	R	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	6,000	132,00	792,00
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

17-11

6,000

Součet

6,000

10	592	592172110	obrubník betonový zahradní Granitoid ABO100/5/25 II šedý 100 x 5 x 25 cm	kus	6,000	75,90	455,40
----	-----	-----------	--	-----	-------	-------	--------

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Český Těšín, Propustek 503c-P1 přes Fibakovský potok ul. Mistřovická

Objekt: Více a méně práce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 30.9.2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
11	R	919112233	Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící zálivku šířky 15 mm, hloubky 50 mm	m	9,000	109,00	981,00
Na ZÚ a KÚ: 5*2 = 10 m, Podél říms: 5,3*2 = 10,6 m, Celkem: 20,6 m							
12	R	919122132	Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod zálivkou, pro komůrky šířky 20 mm, hloubky 40 mm	m	9,000	76,60	689,40

Celkem

57 754,30